

WYDATKI

Dział	Rozdział	§	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu	Wyszczególnienie	Plan	z tego:															
						Wydatki bieżące	wydatki jednostek budżetowych	w tym:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych	wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.	wypła - ty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długa	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	z tego:				
								na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań								w tym na:	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
.010			ROLNICTWO ŁOWIECTWO	przed zmianą	1 000,00	1 000,00	1 000,00		1 000,00												
				zmniejszenia																	
				zwiększenia	1 023,91	1 023,91	1 023,91		1 023,91												
				po zmianach	2 023,91	2 023,91	2 023,91		2 023,91												
	.01095			Pozostała działalność	przed zmianą	0,00	0,00	0,00		0,00											
					zmniejszenia																
					zwiększenia	1 023,91	1 023,91	1 023,91		1 023,91											
					po zmianach	1 023,91	1 023,91	1 023,91		1 023,91											
		4300			Zakup usług pozostałych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00		0,00										
						zmniejszenia															
						zwiększenia	20,08	20,08	20,08		20,08										
						po zmianach	20,08	20,08	20,08		20,08										
		4430			Różne opłaty i składki	przed zmianą	0,00	0,00	0,00		0,00										
						zmniejszenia															
						zwiększenia	1 003,83	1 003,83	1 003,83		1 003,83										
						po zmianach	1 003,83	1 003,83	1 003,83		1 003,83										
Uzasadnienie zmian: zgodnie z decyzją Nr 039 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 maja 2011 r. - pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN - I.3011.28.2011.010 z dnia 20.05.2011 r. - dotacja celowa w kwocie 1.023,91 zł na zadanie zlecone - realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (zwiększenie planu wydatków w § 4300 -20.08 zł, § 4430 - 1.003,83 zł)																					
700			GOSPODARKA MIESZKANIOWA	przed zmianą	9 540 668,00	8 665 668,00	8 665 668,00		8 665 668,00						875 000,00	875 000,00					
				zmniejszenia	25 000,00	25 000,00	25 000,00		25 000,00												
				zwiększenia	25 000,00	25 000,00	25 000,00		25 000,00												
				po zmianach	9 540 668,00	8 665 668,00	8 665 668,00		8 665 668,00									875 000,00	875 000,00		
70005			Gospodarka gruntami nieruchomościami	przed zmianą	9 477 668,00	8 602 668,00	8 602 668,00		8 602 668,00						875 000,00	875 000,00					
				zmniejszenia	25 000,00	25 000,00	25 000,00		25 000,00												
				zwiększenia	25 000,00	25 000,00	25 000,00		25 000,00												
				po zmianach	9 477 668,00	8 602 668,00	8 602 668,00		8 602 668,00									875 000,00	875 000,00		
	4300			Zakup usług pozostałych	przed zmianą	3 290 900,00	3 290 900,00	3 290 900,00		3 290 900,00											
					zmniejszenia																
					zwiększenia	25 000,00	25 000,00	25 000,00		25 000,00											
					po zmianach	3 315 900,00	3 315 900,00	3 315 900,00		3 315 900,00											
	4400			Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe	przed zmianą	408 003,00	408 003,00	408 003,00		408 003,00											
					zmniejszenia	25 000,00	25 000,00	25 000,00		25 000,00											
					zwiększenia																
					po zmianach	383 003,00	383 003,00	383 003,00		383 003,00											
Uzasadnienie zmian: przeniesienia środków będących w dyspozycji Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego: w § 4300 zwiększenie o kwotę 25.000 zł - koszty wykonania inwentaryzacji budynków wielorodzinnych w Modlinie Twierdzy w § 4400 zmniejszenie o kwotę 25.000 zł																					
			OGÓLEM	przed zmianą	147 832 259,07	92 101 999,35	77 103 436,27	43 672 189,92	33 431 246,35	4 036 891,00	9 051 244,08	265 428,00	0,00	1 645 000,00	55 730 259,72	44 581 851,72	4 269 531,75	10 793 000,00			
				zmniejszenia	25 000,00	25 000,00	25 000,00		25 000,00												
				zwiększenia	26 023,91	26 023,91	26 023,91		26 023,91												
				po zmianach	147 833 282,98	92 103 023,26	77 104 460,18	43 672 189,92	33 432 270,26	4 036 891,00	9 051 244,08	265 428,00	0,00	1 645 000,00	55 730 259,72	44 581 851,72	4 269 531,75	10 793 000,00			